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Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/27/2011                                                        Brzozów 16.05.2011 r.

Dotyczy

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego na wybór 

wykonawcy roboty budowlanej: Rozbudowa 

z przebudową Budynku Hotelowca 

Szpitala w Brzozowie – etap II. 

Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/27/2011 


Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im. Ks. B. Markiewicza, występując jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, w związku              z pytaniam złożonym przez wykonawców, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela następującej odpowiedzi:

pytanie nr 1

W zamieszczonych na stronie internetowej przedmiarach robót na wykonanie gazów medycznych i wykonanie instalacji wod-kan, na końcu przedmiaru, przed podsumowaniem jest pozycja „Razem rezerwa na roboty nieprzewidziane”. Podobna sytuacja jest z przedmiarami na instalację elektryczną i instalację teletechniczną, przed podsumowaniem na końcu jest pozycja „razem roboty dodatkowe”, biorąc pod uwagę wymagania zamawiającego dotyczące sporządzenia kosztorysów ofertowych zgodnie z przedmiarami robót oraz formę wynagrodzenia wykonawcy ...na podstawie złożonej w postępowaniu przetargowym oferty... zgodnie z &8 wzoru umowy, a także dopuszczenie zlecenia przez zamawiającego do wykonania robót zamiennych i dodatkowych zgodnie z &3 niniejszego wzoru umowy pozycje te powinny być wykreślone. Prosimy o pilną odpowiedź.     

odpowiedź:

W załączeniu poprawione przedmiary.

pytanie nr 2

W zamieszczonej na stronie internetowej dokumentacji projektowej branży elektrycznej brak schematu ideowego Rozdzielnicy Głównej RGNN. Prosimy o pilne uzupełnienie.

odpowiedź:

W załączeniu schemat Rozdzielni E - 23

pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie podatku VAT 8% w ofercie na instalację gazów medycznych i pozwoli na określenie ceny ofertowej w rozbiciu na elementy robót objęte stawką 23 % i 8%

Cena netto (instalacja gazów medycznych) ……..zł

Stawka VAT (instalacja gazów medycznych) 8%

Cena netto (zadanie budowlano-instalacyjne) ……..zł

Stawka VAT (zadanie budowlano-instalacyjne) 23%

Cena netto na wykonanie zadania (ogółem) …………zł

Cena brutto na wykonanie zadania (ogółem) …………zł

Systemy rurociągowe dla gazów medycznych są wyrobem medycznym podlegającym zgłoszeniu do Rejestru Wyrobów Medycznych w oparciu o Dyrektywę Medyczną Unii Europejskiej 93/42/EEC. Oznacza to, że dostawa instalacji gazów medycznych (systemu rurociągowego dla gazów medycznych) uznanych za wyrób medyczny podlega opodatkowaniu stawką w wysokości 8% (na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy o VAT). Możliwość przedstawienia ceny oferty z wyszczególnieniem dwóch stawek VAT pozwoli na zmniejszenie kosztów zadania inwestycyjnego.

odpowiedź:

W załączeniu wzór oferty.

pytanie nr 4

Zgodnie z Ustawą o Wyrobach Medycznych z dnia 20.05.2010 (Dz.U. nr 107 poz. 679 z 2010r.) oraz Dyrektywą Medyczną 93/42/EWG i zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 30.04.2004 (Dz.U. nr 100 poz 1027 § 3) "System rurociągowy do gazów medycznych" jest wyrobem medycznym klasy IIb, reguła 2.9.11.12 , i jak każdy wyrób medyczny, aby mógł być wprowadzony do używania, zgodnie art. 11 Ustawy o Wyrobach Medycznych musi być oznaczony znakiem CE i zgodnie z art. 58 Ustawy o Wyrobach Medycznych musi być zgłoszony do Rejestru Wyrobów Medycznych. Czy Zamawiający żąda przedstawienia w ofercie przetargowej certyfikatu CE i Wpisu do Rejestru Wyrobów Medycznych dla instalacji gazów medycznych

odpowiedź:

Pkt. 7.12) Specyfikacji istotnych warunków zamówienia otrzymuje brzmienie:

12) Dokumenty potwierdzające spełnianie wymagań jakościowych przez oferowany          przedmiot zamówienia, czyli certyfikat CE lub deklaracje zgodności ze znakiem CE (w zależności od klasy wyrobu medycznego), oraz Wpis do Rejestru Wyrobów Medycznych. Dotyczy instalacji gazów medycznych.

pytanie nr 5

      Na rzutach instalacji gazów medycznych znajdują się 2 piony instalacji (P1 i P2), ale tylko dla pionu P2 przewidziano skrzynkę odwadniaczową. Prosimy o potwierdzenie, że w przedmiarze gazów medycznych w pozycji nr 47 należy ująć 2 szt. skrzynek do odwadniaczy oraz w pozycji 48 należy ująć 6 szt. odwadniaczy mosiężnych.

odpowiedź:

Odwodnienie pionu P1 przewidziano w skrzynce zaworowo-manonmetrycznej – wykonanie specjalne przy wpięciu projektowanych instalacji do istniejących poziomów w budynku A poz. kosztorysowa nr 42.

pytanie nr 6

Czy Zamawiający przewiduje dla pokoi łóżkowych panele nadłóżkowe czy punkty poboru montowane w ścianie?

odpowiedź:

Nie przewiduje się paneli nadłóżkowych, zaprojektowane zostały pojedyncze punkty poborów gazów montowane w ścianach działowych zgodnie z częścią rysunkową dokumentacji.  

pytanie nr 7

Jeśli panele nadłóżkowe są przedmiotem zamówienia, to prosimy o podanie wyposażenia technologicznego paneli nadłóżkowych.

odpowiedź:

Nie przewiduje się paneli nadłóżkowych, zaprojektowane zostały pojedyncze punkty poborów gazów montowane w ścianach działowych zgodnie z częścią rysunkową dokumentacji.  

pytanie nr 8

Jeśli panele nadłóżkowe są przedmiotem zamówienia, to prosimy o potwierdzenie, że podłączenie elektryczne paneli oraz pomiary elektryczne paneli leżą po stronie branży elektrycznej.

odpowiedź:

Nie przewiduje się paneli nadłóżkowych, zaprojektowane zostały pojedyncze punkty poborów gazów montowane w ścianach działowych zgodnie z częścią rysunkową dokumentacji.  

pytanie nr 9

W przedmiarze gazów medycznych zaniżono ilość połączeń lutowanych (ponad 3-krotnie). Prosimy o potwierdzenie, że w ofercie ilość połączeń lutowanych należy wycenić zgodnie z projektem gazów medycznych.

odpowiedź:

W załączeniu poprawione przedmiary.

pytanie nr 10

W przedmiarze gazów medycznych zaniżono ilość bruzd poziomych (pozycja 56 przedmiaru gazów medycznych). Prosimy o potwierdzenie, że w ofercie należy wycenić ilość bruzd pionowych i poziomych zgodnie z projektem gazów medycznych. 

odpowiedź:

Bruzdy poziome i pionowe należy wykonać tylko w ścianach istniejących, w projektowanych ściankach gipsowo-kartonowych przewody układane są w warstwie izolacji. W korytarzach przewody układane są w przestrzeni stropów podwieszanych. W przedmiarach policzone zostały bruzdy pionowe i poziome, przebicia przez stropy i ściany oraz ich wypełnienie. 

pytanie nr 11

W przedmiarze gazów medycznych nie ujęto bruzd pionowych. Prosimy o potwierdzenie, że w ofercie należy wycenić ilość bruzd pionowych i poziomych zgodnie z projektem gazów medycznych. 

odpowiedź:

Bruzdy poziome i pionowe należy wykonać tylko w ścianach istniejących, w projektowanych ściankach gipsowo-kartonowych przewody układane są w warstwie izolacji. W korytarzach przewody układane są w przestrzeni stropów podwieszanych. W przedmiarach policzone zostały bruzdy pionowe i poziome, przebicia przez stropy i ściany oraz ich wypełnienie. 

pytanie nr 12

W przedmiarze gazów medycznych nie ujęto przebić pionowych. Prosimy o potwierdzenie, że w ofercie należy wycenić ilość przebić pionowych zgodnie z projektem gazów medycznych. 

odpowiedź:

Bruzdy poziome i pionowe należy wykonać tylko w ścianach istniejących, w projektowanych ściankach gipsowo-kartonowych przewody układane są w warstwie izolacji. W korytarzach przewody układane są w przestrzeni stropów podwieszanych. W przedmiarach policzone zostały bruzdy pionowe i poziome, przebicia przez stropy i ściany oraz ich wypełnienie. 

pytanie nr 13

Jeśli w przedmiarze należy wycenić faktyczną ilość bruzd pionowych i poziomych prosimy o potwierdzenie, że ilość zamurowani bruzd (pozycja 57 przedmiaru gazów medycznych) należy wycenić zgodnie z projektem gazów medycznych. 

odpowiedź:

Bruzdy poziome i pionowe należy wykonać tylko w ścianach istniejących, w projektowanych ściankach gipsowo-kartonowych przewody układane są w warstwie izolacji. W korytarzach przewody układane są w przestrzeni stropów podwieszanych. W przedmiarach policzone zostały bruzdy pionowe i poziome, przebicia przez stropy i ściany oraz ich wypełnienie. 

pytanie nr 14

W przedmiarze instalacji gazów medycznych w pozycji 30 uwzględniono „Odtłuszczanie rurociągów stalowych”. Na rurociągi instalacji gazów medycznych należy stosować rury miedziane, bez szwu, ciągnione spełniające wymagania normy PN-EN 13348:2004„Miedź i stopy miedzi. Rury miedziane okrągłe bez szwu do gazów medycznych lub próżni”. Do wyrobu takich rur stosuje się wyłącznie miedź beztlenową o zawartości miedzi minimum 99,90 % wag. oraz o dopuszczalnej zawartości fosforu od 0,015 do 0,040% wag. Ten gatunek miedzi oznaczany jest symbolem Cu-DHP lub CWO24A. Stosowane w instalacjach rurociągi wykonane są ze specjalnego materiału, nie wymagającego odtłuszczania zgodnie z normą PNEN13348. Prosimy o potwierdzenie, że w ofercie nie należy wyceniać Odtłuszczania rurociągów.

odpowiedź:

Poprawione przedmiary w załączniku. 

pytanie nr 15

W pozycji nr 42 przedmiaru gazów medycznych występuje „węzeł zaworów budynek A (wykonanie indywidualne wg rys.)” brak rysunku w załączonej dokumentacji. Prosimy o zamieszczenie rysunku z węzłem zaworów.

odpowiedź:

W poz. 42 „węzeł zaworów budynek A” należy przyjąć specjalne wykonanie skrzynki zaworowo-manometrycznej z odwodnieniem. Średnice zaworów równoważne średnicom przewodów.

pytanie nr 16

Jeśli Zamawiający nie posiada rysunku, to prosimy o określenie z czego składa się węzeł zaworowy.

odpowiedź:

W poz. 42 „węzeł zaworów budynek A” należy przyjąć specjalne wykonanie skrzynki zaworowo-manometrycznej z odwodnieniem. Średnice zaworów równoważne średnicom przewodów.

pytanie nr 17

W opisie technicznym do gazów medycznych w punkcie 1.3 Zakres robót objętych specyfikacją wyszczególniono demontaż instalacji istniejącej. W przedmiarze oraz na rysunkach gazów medycznych brak demontażu. Czy w ofercie należy ująć demontaż instalacji?

odpowiedź:

Nie przewiduje się demontażu instalacji istniejącej.

pytanie nr 18

Jeśli należy ująć demontaż instalacji, to prosimy o określenie zakresu demontażu.

odpowiedź:

Nie przewiduje się demontażu instalacji istniejącej.

pytanie nr 19

Prosimy o zamieszczenie schematu oraz wyglądu elewacji rozdzielnicy RGNN.

odpowiedź:

W załączeniu schemat Rozdzielni E-23. 

pytanie nr 20

Proszę o uzupełnienie projektów wykonawczych  w branży  sanitarnej o brakujący opisy techniczne.

odpowiedź:

W załączeniu opisy techniczne branży sanitarnej. 

pytanie nr 21

W przedmiarach brak kabin prysznicowych ,czy należy je uwzględniać

odpowiedź:

Nie należy wyceniać kabin prysznicowych.

pytanie nr 22

Proszę wyjaśnienie jakie urządzenia znajdują się na rysunku  w rzucie poziomu -3,25 instalacji wod - kan pod pozycjami KR4,KR6,KR7 nr. POM.027 i czy należy je uwzględniać w ofercie.

odpowiedź:

Urządzeń technologicznych na poziomie -3,25 nie należy wyceniać.

pytanie nr 23

Zwracam się z uprzejmą prośbą o umieszczenie na stronie internetowej zamawiajacego brakującego schematu ideowego rozdzielnicy głównej RGNN.

odpowiedź:

W załączeniu schemat Rozdzielni E-23. 

pytanie nr 24

Proszę o potwierdzenie iż Zamawiający dopuszcza wniesienie wadium w innych formach takich jak np. poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo kredytowej, gwarancjach bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych.

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wniesienie wadium we wszystkich formach przewidzianych przez ustawę Prawo zamówień publicznych. 

pytanie nr 25

W zestawieniu drzwi nr rys 14 są drzwi D5 - 3 szt, D11 – 1 szt, DZ1 – 2 szt. DZ – 2 szt. DZ3 1 szt, których brakuje w przedmiarach robót. Prosimy o odpowiedź czy te drzwi są są już zamontowane, lub uzupełnienie przedmiaru o brakującą pozycję.

odpowiedź:

Przedmiar uzupełniony w załącznikach.

pytanie nr 26

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej zamieszczonej na Państwa stronie internetowej o brakujące zestawienie ścianek szklanych S1 do S7.

odpowiedź:

W załącznikach: ścianki szklane – zestawienie, wiatrołap rzut, wiatrołap przekrój.  

pytanie nr 27

Prosimy o ponowne zamieszczenie poprawnie otwierających się rysunków nr 10 i 23 w projekcie architektury, ponieważ obecnie zamieszczone nie dają się otworzyć.   

odpowiedź:

Załączniki poprawione.

pytanie nr 28

Czy zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu jeśli Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia w ramach Konsorcjum łącznie spełnia warunek posiadania opłaconej polisy OC na kwotę nie mniejszą niż 5 000 000,00 zł. (słownie: pięć milionów złotych).

Jeden z Wykonawców posiada opłaconą polisę OC na kwotę 3 000 000,00 zł. drugi posiada opłaconą polisę OC na 2 000 000,00 zł.

odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

pytanie nr 29

Zgodnie z pkt 8 SIWZ od wykonawców składających ofertę w niniejszym postępowaniu zamawiający wymaga wniesienia wadium, podając jednocześnie nr konta do wpłaty wadium w formie pieniężnej. Do oferty należy dołączyć zgodnie z pkt 7 pkt 11 W przypadku gdy wadium jest wnoszone w innej formie niż pieniężna oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o potwierdzenie czy zamawiający dopuszcza dołączenie do oferty dowodu wpłaty wadium w formach dopuszczonych zgodnie z art. 45 pkt. 6 ppkt 1-5 w tym m.in. w formie gwarancji ubezpieczeniowej.

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wniesienie wadium we wszystkich formach przewidzianych przez ustawę Prawo zamówień publicznych. 

Ponadto:

I.

Wykonawcy zobowiązani są złożyć ofertę z wykorzystaniem poniższego załącznika do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

…………………………………………………………………………………………...








                           Załącznik nr 4 do SIWZ

(pieczęć wykonawcy)







Szpital Specjalistyczny w Brzozowie







Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny







im. Ks. B. Markiewicza







ul. Ks. J. Bielawskiego 18







36 – 200 Brzozów

Nazwa wykonawcy: ....................................................................................................................

Siedziba wykonawcy: .................................................................................................................

Nr tel i fax wykonawcy: .............................................................................................................

REGON wykonawcy: .................................................................................................................

NIP wykonawcy: …....................................................................................................................

Nawiązując do ogłoszenia o przetargu na wykonywanie roboty budowlanej: Rozbudowa          z przebudową Budynku Hotelowca Szpitala w Brzozowie – etap II, znak sprawy: „Sz.S.P.O.O.SZPiGM 3820/27/2011 oferujemy wykonanie zamówienia zgodnie z wymogami opisu przedmiotu zamówienia i specyfikacją istotnych warunków za:

Cena netto (instalacja gazów medycznych) ……………...…..…..zł.

Stawka VAT (instalacja gazów medycznych) 8%

Cena netto (zadanie budowlano-instalacyjne) ………….…….…..zł

Stawka VAT (zadanie budowlano-instalacyjne) 23%

Cena netto na wykonanie zadania (ogółem) …………..…….……zł

Cena brutto na wykonanie zadania (ogółem) ……….….…………zł

Potwierdzamy zapoznanie się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia i nie wnosimy do niej zastrzeżeń oraz otrzymanie od zamawiającego niezbędnych informacji do przygotowania oferty.

Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez czas wskazany w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. przez 30 dni od upływu terminu składania ofert.

Oświadczamy, że zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia ustalenia dotyczące treści umowy zostały przez nas zaakceptowane i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na warunkach przedstawionych w specyfikacji         w miejscu i terminie wyznaczonym przez zamawiającego.

Zobowiązujemy się wykonać zamówienie w terminie określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  






       …...............................................................................

                                                                 (data i podpis osoby uprawnionej do reprezentacji wykonawcy)

……………………………………………………………………………………………………………………….

II.

Pkt. 7.13) Specyfikacji istotnych warunków zamówienia otrzymuje brzmienie:

13) Harmonogram rzeczowo – finansowy, zgodny z załącznikiem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

…...................................................................................................................................................

III.

W § 8 wzoru umowy dodaje się zdanie w brzmieniu:

Wykonawca wystawi faktury częściowe zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik do umowy.

…...................................................................................................................................................

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych  przedłuża termin składania ofert do dnia 20.05.2011 r. godz. 12:00 i termin otwarcia ofert do dnia 20.05.2011 r. godz. 12:30.

…………………………………………………………………………………………………...

Odpowiedzi na pytania i zmiany wprowadzone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wykonawców w niniejszy m postępowaniu.

ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego18


tel./fax.  dyrekcja (0...13) 43 41 420, 43 09 552


tel. informacji (0...13) 43 09 500


      � HYPERLINK "http://www.szpital-brzozow.pl/"��www.szpital-brzozow.pl�	


e-mail: zampub@szpital-brzozow.pl








